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Türkiye Tabiatını Koruma Derneği (TTKD) Bilim Danışmanı Dr. Türkiye Tabiatını Koruma Derneği (TTKD) Bilim Danışmanı Dr. 
Erol Kesici, Alanya tarımını da yakından ilgilendiren muz, mango, Erol Kesici, Alanya tarımını da yakından ilgilendiren muz, mango, 
avokado gibi tropik meyvelerin üretimi için yeraltı sularının yok edildi-avokado gibi tropik meyvelerin üretimi için yeraltı sularının yok edildi-
ğini belirterek, bu üretimin durdurulması gerektiğini savundu. Sosyal ğini belirterek, bu üretimin durdurulması gerektiğini savundu. Sosyal 
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Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teKAHIR GÜNLERİ!!!KAHIR GÜNLERİ!!!

Gaspçıları öldüren Ukraynalı tutuklandı 3’teDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 28,5 30,5
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Prof. Dr. Özge GümüşayProf. Dr. Özge Gümüşay

ALANYA TARIMI İÇİN ALANYA TARIMI İÇİN 
KRİTİK UYARI KRİTİK UYARI 

ALANYA’DA Polio (çocuk 
felcine) dikkat çekmek için 
‘Dünya Çocuk Felci Bisiklet 
Festivali’ düzenlendi. ALTİD 
ve Rotary Kulubü ortaklığında 
düzenlenen festivale Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat 

Yücel, ALTSO Başkanı Eray 
Erdem, ALTİD Başkanı Burhan 
Sili, Alanya İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürü Emre Kıldırgıcı, Rotary 
Kulübü Dönem Başkanı Cihan 
Duman ve 7’den 77’ye çok sayı-
da vatandaş katıldı. 5’te 

Farkındalık için pedalladılarFarkındalık için pedalladılar

ALANYA başta olmak üzere birçok 
bölgede üretimi artış gösteren muz, avo-
kado, mango, ejder meyvesi gibi tropikal 
ürünlerin üretimi artarken, su kaynakla-
rının kullanımı konusu nda tartışmalar 
devam ediyor. Türkiye Tabiatını Koruma 
Derneği (TTKD) Bilim Danışmanı Dr. 
Erol Kesici, muz, mango, avokado gibi 
bitkilerin Türkiye’nin iklim koşullarına 
uygun olmadığını, su kaynaklarını yoğun 
bir şekilde kullandığını belirtti.

KESICI, “Tropikal iklim bol yağış 
alan ve sıcak iklim kuşağıdır. Ülke-
miz iklimi yarı kurak ve kurak. Çok 
şiddetli su sorunu yaşayan ülkemizde 
hala çok su isteyen bitki ve ürün 
yetiştiriciliği söz konusu. Kuraklık 
varken tropikal bitki üretimi neden?” 
derken üreticiler, karşı çıktı. Üreti-
ciler, Kesici’yi seralarına davet eder-
ken Kesici, açıklamasını savundu. Erol Kesici 

TÜRKIYE Futbol Federasyonu tarafından 
Alanya’nın ev sahipliği ile düzenlenen Tür-
kiye Plaj Futbolu Ligi Süper Finalleri’nde 
Alanya Belediyespor’u 4-3 yenen Ömeroğul-
ları Erciş Spor şampiyon oldu. Yüzlerce fut-
bolseverin tribünleri doldurduğu final ma-
çında şampiyona ödülünü Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, TFF Yönetim 
Kurulu Üyesi Ramazan Üçdan ile birlikte 
verdi. Şampiyonada en değerli oyuncu Alan-
ya Belediyespor’dan Ozu Moreira oldu. 

Kumda şampiyon belli oldu Kumda şampiyon belli oldu 

Düşüş devamDüşüş devam
 ediyor ediyor
SÜPER Lig’in 2023-
24 sezonunda şuana 
kadar istediği perfor-
mansı sergileyeme-
yen Alanyaspor’da 
Ömer Erdoğan’ın 
ardından teknik 
direktör görevine ge-
tirilen Fatih Tekke 
de kötü gidişata çare 
olamadı. Tekke ile 
çıkılan ikinci maçta 
da mağlubiyet alan 
Alanyaspor, düşme 
hattına kadar gerile-
di. 7’de

HEDEFINE kitlenen Grand Group Alanya 
Belediyespor,  evinde ağırladığı rakibi Spor 
Toto Kulübü’nü 3-1’lik bir skorla mağlup 
ederek, puanını 13’e çıkardı. 7’de

Efeler doludizgin Efeler doludizgin 

Başvurular Başvurular 
başlıyor başlıyor 

TFF 3. Lig 4. Grup’ta mücadele eden Ar-
moni Alanya Kestelspor, ligin 10’uncu haf-
tasında deplasmanda karşılaştığı 23 Elazığ 
FK’yi 2-1 yenerek üst sıraları zorlamaya 
devam ediyor. 7’de 

Kestel’de Kestel’de 
moraller moraller 
yüksek yüksek 4’te4’te



Etkinlikte Ürkmezer de fidan dikti.
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Son yıllarda görülme sıklığı giderek yaygınlaşan, çağın 
korkutan hastalığı olmaya devam eden kanser oluşu-
munda genetik etkenlerin yanı sıra çevresel faktörler 
de büyük rol oynuyor. Sigara ve alkol kullanımından 
güneşin zararlı ışınlarına maruz kalmaya, sağlıksız 
beslenmeden hareketsizliğe, stresten yüksek dozda 
röntgen ışınları ve kimyasal maddelerle temasa dek bir 
çok etken kanserin görülme sıklığının artmasına neden 
oluyor.
2023 yılında yayınlanan istatistiklere göre; erkeklerde 
hayat boyu kansere yakalanma olasılığı yaklaşık yüzde 
41, kadınlarda yüzde 39’dur. Kanser tanısı alan kişiler 
tanıyı öğrendikten sonra kaygı, korkuya kapılıyor ve 
akıllarında pek çok soru oluyor. Toplumda kanser tanı 
ve tedavisinde doğru olmayan bazı inanışlar da bu 
süreci zorlaştırıyor.
“Alternatif tedavi” yöntemleri zararsız hatta yararlıdır: 
YANLIŞ!
DOĞRUSU: “Alternatif tedavi” olarak adlandırılan 
yöntemler ve bitkisel ürünler, kanser tedavisinde kul-
lanılan tıbbi yöntemlerin yerini alamazlar ve hastalığın 
seyrini olumsuz etkileyebilirler. Kanser hastalarında en 
sık kullanılan alternatif tedavi bitkisel ilaçlardır. Bit-
kisel ürünler, kanser tedavisinin etkinliğini azaltabilir 
veya yan etkilerini artırabilir. Ayrıca, bazı bitkisel 
ürünlerin güvenilirliği ve kalitesi konusunda sorunlar 
olabilir. Bu nedenle kanser tedavisi sırasında onkoloji 
doktorunuzun önerisi olmadan bu tür ürünleri kullan-
mamalısınız.
Kanser tedavisi sürecinde sürekli istirahat gerekir: 
YANLIŞ! 
DOĞRUSU:  Yapılan çalışmalar; hastaların kemoterapi 
alırken kısa yürüyüşler gibi egzersiz yapmasının hem 
tedaviye uyumunu hem de tedavi başarısını artırdığını 
göstermektedir.  Hastanın tedaviden sonraki günlerde 
halsizliği ve yorgunluğu olabileceğinden istirahat 
etmelerinde sakınca bulunmasa da, tedavi boyunca 
hareketsiz kalmamaya, kendilerini yormayacak şekilde 
egzersiz yapmaya dikkat etmeleri önerilir. 
 
Sağlıklı yaşam tarzı kanseri tamamen önler: YANLIŞ!
DOĞRUSU: Kanser, hücrede gelişen bir anormallik 
sonucu kontrolsüz hücre çoğalmasıdır. Kanser geli-
şiminde çevresel ve genetik faktörler rol oynar. Bu 
nedenle kanser riskini tamamen ortadan kaldıramasak 
da, sağlıklı bir yaşam tarzına sahip olarak ve çevresel 
risk faktörlerini azaltarak kansere yakalanma riskini 
azaltabiliriz.
 
Biyopsi kanserin yayılımına neden olur: YANLIŞ!
DOĞRUSU: Kanser şüphesi ile başvuran hastadan 
alınan biyopsi, kanser tanısının konulmasında gerekli 
bir yöntemdir. Tanının yanı sıra hastalığın alt tipinin 
belirlenmesi, bazı ilaçların etkinliği için bir takım gös-
tergelerin saptanması ve genetik testlerin uygulanması 
için de biyopsi yapılması şarttır. Biyopsi ile hastalığın 
yayılacağı inancı doğru değildir. Biyopsi yapılmadığı 
zaman tanı ve tedavi gecikir. 
 Kanser tedavisi sadece kemoterapi ve radyoterapiden 
ibarettir: YANLIŞ!
DOĞRUSU: Kanser tedavisinde kullanılan yöntemler, 
hastalığın türüne, evresine ve hastanın genel sağlık 
durumuna göre değişebilir. Kemoterapi ve radyoterapi, 
kanser tedavisinde kullanılan yöntemlerden sadece iki-
sidir. Bunun dışında hedefe yönelik ilaçlar, immünote-
rapi gibi tedaviler ile kanser tedavisinde yüz güldürücü 
sonuçlar elde edilmektedir. Kanser tedavisinde cerrahi 
müdahale, hastalığın türüne ve evresine göre uygulan-
maktadır.

KANSER HAKKINDA DOĞRU 
SANILAN 9 YANLIŞ!
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Alanya’da da ‘11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü’ kapsamında ‘Geleceğe Ne-Alanya’da da ‘11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü’ kapsamında ‘Geleceğe Ne-
fes Cumhuriyet’e Nefes’ temasıyla bin 500 adet fidan toprakla buluşturuldu. fes Cumhuriyet’e Nefes’ temasıyla bin 500 adet fidan toprakla buluşturuldu. 

‘11 KASIM Milli Ağaçlandırma 
Günü’ kapsamında ‘Geleceğe 
Nefes Cumhuriyet’e Nefes’ tema-
sıyla tüm Türkiye’de olduğu gibi 
Alanya’da da fidanlar yeşermek 
için toprakla buluştu. Demirtaş’ın 
Yağcı Koyağı Mevkii’nde gerçek-
leştirilen fidan dikim törenine 
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkme-
zer, Alanya Cumhuriyet Savcısı 
Nacihan Örsoğlu, Alanya İlçe 
Emniyet Müdürü Murat Kenan 
Patat, Gençlik Hizmetleri ve İlçe 
Spor Müdürü Emre Kıldırgıcı, İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Mehmet 
Rüzgar, Orman İşletme Müdürü 
Yücel Sönmez, gençler, öğrenci-
ler ve vatandaşlar katıldı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla 
başlayan törende, Alanya Orman İşletme 
Müdürü Yücel Sönmez tarafından günün 
anlamında dair konuşma yapıldı.
“ÇOCUKLARIMIZA NEFES 
OLMAK İSTİYORUZ”
Fidan dikim töreninde konuşan Kayma-
kam Ürkmezer de, “Her yıl 11 Kasım’da 
‘Milli Ağaçlandırma Günü’ kapsamında 
geleceğe nefes olmak amacıyla bu yıl da 
tüm Türkiye’nin dört bir yanında olduğu 

gibi Alanya’mızda da gerçekleştiriliyor. 
Bizler hangi etkinliği yaparsak yapalım 
mutlaka ağaç dikme etkinliği yapıyoruz. 
Bundan 1 ay önce Alanya’mızdan start 
alarak gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı 
Bisiklet Turu için de ağaç dikme etkinliği 
yapmıştık. Geleceğimizin teminatı çocuk-
larımıza nefes olmak için bu tür etkinlik-
leri yapmaya devam ediyoruz. Amacımız 
çocuklarımıza daha yaşanabilir bir Türki-
ye bırakmak. Biz ağaç dikme etkinlikleri-
ni bugüne nefes olarak adlandırmıyoruz, 
geleceğe nefes olarak adlandırıyoruz. 

Çocuklarımızın daha yeşil daha 
huzurlu bir şekilde yaşamaları için 
çalışıyoruz. Biz sadece ağaç dikerek 
yeşili korumakla kalmıyoruz. As-
lında izinsiz yapılaşmanın da önü-
ne geçiyoruz. Çocuklarımızın yeşili, 
ağacı ve iç içe yaşadığımız denizi 
severek, doğayı koruma bilincini 
öğrenerek büyümelerini istiyoruz. 
Bu anlamda bu tür etkinlikler 
çocuklarımız ve gençlerimiz için 
çok önemli. Bu kapsamda burada 
‘Milli Ağaçlandırma Günü’nde bu 
etkinliği düzenleyen Orman İşlet-
me Müdürlüğü’müze, ağaçlandırma 
çalışmalarına katılan Denetim-
li Serbestlik Müdürlüğü’müze, 

burada yer alan STK’larımıza, üniver-
siteli gençlerimize ve öğrencilerimize 
emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum. 
Ağaçlandırma etkinliğimizin Alanya’mı-
za hayırlı olmasını diliyorum” dedi.  
Konuşmanın ardından Ürkmezer, kurum 
amirleri, öğrenciler, gençler ve vatan-
daşlar birlikte servi, defne, keçiboynuzu 
ve fıstık çamı olmak üzere toplam bin 
500 adet fidanı geleceğe ve cumhuriyete 
nefes olmak adına toprakla buluşturdu. 
–Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Bin 500 adet fidan toprakla buluşturuldu.  

GAZIPAŞA’DA bulunan ve oluşumu 5 
milyon yıl önceye dayanan Yalan Dünya 
Mağarası, tarihi değeri ve güzellikleriyle 
ziyaretçilerine eşsiz bir deneyim sunuyor. 
Gazipaşa şehir merkezine 7 kilometre 
uzaklıktaki Beyrebucak Mahallesi’nde 

bulunan mağara içerisindeki sarkıt ve 
dikitler yanında mağara içindeki görsellik, 
renkli ışıklandırma sistemi ve buna eşlik 
eden güzelliği ile ziyaretçilerin ilgi odağı 
oluyor. 
Yaz kış sıcaklık derecesinin değişmediği ve 

28 derece ısıya sahip mağara, 4 kilometre 
uzunluğunda. Gazipaşa Kaymakamlığı 
ve Antalya Valiliği tarafından girişinin 
ilk 450 metresi düzenlenip ışıklandırılan 
mağarayı bu yılın son 10 ayında 50 bin 147 
yerli ve yabancı turist ziyaret etti. – IHA 

Beş milyon yıllık mağara ziyaretçi Beş milyon yıllık mağara ziyaretçi 
akınına uğruyorakınına uğruyor

Denizde Denizde 
hortumu gören hortumu gören 
telefonuna sarıldı telefonuna sarıldı 
Alanya’da deniz üzerinde görünen hor-Alanya’da deniz üzerinde görünen hor-
tum korkuttu. Bazı turistler o anları cep tum korkuttu. Bazı turistler o anları cep 
telefonuyla görüntülerken bazı vatan-telefonuyla görüntülerken bazı vatan-
daşlar da denizde yüzmeye devam etti.daşlar da denizde yüzmeye devam etti.

Alanya’da 4.2 Alanya’da 4.2 
büyüklüğünde büyüklüğünde 
yaşandı. Deprem yaşandı. Deprem 
ilçenin farklı ilçenin farklı 
mahallelerinde mahallelerinde 
de hissedildi.de hissedildi.

HORTUM, saat 14.00 sıralarında İncekum 
Sahili açıklarında çıktı. Deniz üzerinde 10 
dakika kalan hortum, tatilcilerde ve vatan-
daşlarda korkuya neden oldu. 10 dakika 
içerisinde 3 farklı alanda hortum çıktığı 
ifade edildi. Sahilde bulunan turistler 
hortumu cep telefonuyla görüntülerken, 
şaşkınlıklarını gizleyemedi. Bir süre deniz 
üzerinde hareket eden hortumlar, daha 
sonra karaya ulaşmadan kayboldu. Bu 
sırada bazı vatandaşların yüzmeye devam 
ettiği görüldü. Sahilde görüntü çeken bir 
turist, daha önce de hortum gördüğünü söy-
leyerek şaşkınlığını ifade etti. – IHA

4.2’lik 4.2’lik 
depremle depremle 
sallandıksallandık

AFAD’a göre, cumartesi günü saat 
12.05’te Alanya’nın 30,36 kilomet-
re açığında 89.75 kilometre derin-
likte 4.2 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. Deprem Alanya 
merkez ve farklı mahallelerinde 
hissedildi. Depremde can ve mal 
kaybı yaşanmadı. – Erkan Uysal  

12 yaşında hafız oldu 12 yaşında hafız oldu 
ALANYA İlçe Müftülüğüne bağlı Kur’an 
kurslarından mezun olan hafızların 
sayısı artmaya devam ediyor. Son olarak 
“Hafız Yetiştirme ve Akademik Başarıyı 
Destekleme Projesi” kapsamında Alanya 
İlçe Müftülüğüne bağlı Mahmutlar Emin 
Özmüftüoğlu Kur’an kursunda 11 ay gibi 
kısa bir sürede hafızlığını tamamlayan 
12 yaşındaki İrem Ayşe Tapur, Diyanet 
İşleri Başkanlığınca yapılan hafızlık tespit 
sınavından başarılı olarak hafızlık belgesi 
almaya hak kazandı.
Hafızlık belgesi almaya hak kazanan İrem 
Ayşe Tapur için müftülük makamında 

“Belge Takdim Töreni” düzenlendi.
Hafızlık belgesini takdim eden İlçe Müf-
tüsü Dr. İhsan İlhan, “İrem Ayşe Tapur, 
Kur’an kursumuzdaki eğitim-öğretim faali-
yetlerine kısa bir süre önce başladı. Ancak 
gösterdiği üstün gayret ve azimle 11 ay gibi 
kısa bir sürede hafızlığını tamamlamayı 
başardı. Kendisini ve bu süreçte ona destek 
olan ailesini ve Kur’an kursu öğreticile-
rini tebrik ediyorum. İrem Ayşe Tapur, 
Alanya’mıza ve ülkemize örnek bir genç kız 
olmuştur. İnşallah onun gibi birçok genci-
mizi hafız olarak yetiştireceğiz” dedi. Belge 
takdim töreni, iyi dilek ve temenniler ile 
sona erdi. – Alanya Müftülüğü / Bülten 



Kaza, Demirtaş’ta meydana geldi.Kazada 4 kişi yaralandı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com
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ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87
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Yıl: 8 Sayı: 2536

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
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6 ay sonra tahliye oldu6 ay sonra tahliye oldu
Alanya’da kız arkadaşıyla alacak meselesi yüzünden kavga edince Alanya’da kız arkadaşıyla alacak meselesi yüzünden kavga edince 
tutuklanan C.H.B. 6 ay sonra Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nce tutuklanan C.H.B. 6 ay sonra Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nce 
yurt dışı çıkış yasağı ve imza verme karşılığında tahliye edildi.yurt dışı çıkış yasağı ve imza verme karşılığında tahliye edildi.

Alanya’da 2 aracın çarpışması sonucu mey-Alanya’da 2 aracın çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 2’si ağır, 4 kişi yaralandı.dana gelen kazada 2’si ağır, 4 kişi yaralandı.

Alanya’da yıllardır esnaflık yapan Mehmet Dinç ormanlık alanda bulu-Alanya’da yıllardır esnaflık yapan Mehmet Dinç ormanlık alanda bulu-
nan sahipsiz köpekleri beslediği sırada kimliği belirsiz bir şahıs tarafın-nan sahipsiz köpekleri beslediği sırada kimliği belirsiz bir şahıs tarafın-
dan “Buraya bir daha gelme” tepkisiyle karşılaşarak bölgeden kovuldu. dan “Buraya bir daha gelme” tepkisiyle karşılaşarak bölgeden kovuldu. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
deki duruşmaya tutuklu sanık C.H.B. 
Alanya L Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS ile katılırken, avukatı ve 
kavga ettiği kız arkadaşı H.B. hazır 
bulundular. 
“KURBAN BAYRAMI’NDA 
TUTUKLANDIM”
Duruşmada mahkeme 
başkanı tutuklu yargılanan 
sanık C.H.B’ye, “Tehdit 
suçundan yargılanıyorsun. 
Ne diyeceksin?” diye sordu. 
Bunun üzerine sanık C.H.B 
ise şunları söyledi: “H.B. 
benim eski kız arkadaşım. 
Onunla alacak verecek 
meselesi yüzünden kavga 
ettik. Ben kendisine borç 
para vermiştim. Alacağımı 
istedim, vermedi. Kendi-
siyle eski devlet hastanesi 
kavşağındaki bir bankanın 
önünde buluştuk. Konuşur-
ken biraz bağrışma olunca 
mahallede görev yapan bek-
çiler geldi. Bizleri ayırdılar. 
Ben karakola getirildikten 
sonra 28 Haziran, yani 
Kurban Bayramı’nda tu-
tuklandım. Halen cezaevindeyim.”
KIZ ARKADAŞI: BORÇ 
PARA ALIYORDUM
Duruşmaya katılan H.B., “C.H.B. 
benim eski erkek arkadaşım. Ondan 
ara sıra borç para alıyordum. O gün 

ödemesi varmış. Beni aradı. Ben de 
yok dedim. Saat 00.00’de buluştuk. 
Konuşurken biraz bağrışma olduktan 
sonra tartıştık. İtiş kakış oldu. O 
sırada mahallede görev 
yapan bekçiler geldi. 
Bana şikayetçi misin 

diye sordular. Ben de evet dedim. Ka-
rakola gitmeden önce hastaneden rapor 
alındı” dedi. 
“BIÇAK ÇEKİP DARP ETTİN Mİ?”
Mahkeme başkanı, sanık C.H.B’ye, 
“Kız arkadaşına bıçak çekip darp 

ettin mi? Kız arkadaşın için arabadan 
poşette 40 Bin TL aldı demişin. Ne di-
yeceksin?” diye sordu. H.C.B. ise, “Ben 

esnafım, Kurban Bayramı’n-
da kurbanlıkların başına ip 
bağlanır. Onları kesmek için 
belimde bıçak vardı. Ben 
kesinlikle bıçak sallamadım 
ve darp etmedim. O gün 
yanlışlıkla söylemiş olabili-
rim. Bana para yerine cep 
telefonunu verdi. Ben de 
telefonunu evinin kapısında 

teslim ettim. Benim bir suçum 
yok. Tahliyemi isterim” diye 
konuştu. 
“ŞİKAYETÇİ DEĞİLİM”
Duruşmaya katılan C.H.B’nin 
kız arkadaşı H.B. mahkeme 
heyetine şikayetçi olmadığını 
beyan ederek, “O gün benden 
para istedi. Benim de param 
yoktu. Para yerine cep telefo-
numu verdim. Para bulmak 
için cep telefonu lazımdı” 
ifadelerini kullandı. 
HER HAFTA İMZA ATACAK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahke-

mesi heyeti ‘Tehdit’ suçundan tutuklu 
bulunan H.C.B’nin tutukluğunda ge-
çirdiği süreyi göz önüne alarak sanığın 
yurt dışına çıkış yasağı ve haftada bir 
kez imza karşılığında tahliyesine karar 
verdi. 

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Feci kaza: 2’si ağır, 4 yaralıFeci kaza: 2’si ağır, 4 yaralı
KAZA, Demirtaş Mahallesi’nde öğle saatlerinde yaşan-
dı. D-400 Karayolu üzerinde Ayşe Yılmaz (54) yöneti-
mindeki 07 ANJ 549 plakalı araç ile Hasan Hüseyin 
Küçükcömmen’in (60) kullandığı 07 HDG 94 plakalı 
araç çarpıştı. Kazada sürücü Yılmaz ile araçta yolcu 
olarak bulunan Kezziban Özçelik ve diğer araç sürücüsü 
Küçükcömmen ile yanında yolcu olarak bulunan Hülya 
Mert (42) yaralandılar. Kazayı gören çevredeki vatan-
daşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine ambulans ve jandarma sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralıları çevre hasta-
nelere sevk etti. Yaralılardan Kezziban Özçelik ve Hülya 
Mert’in hayati tehlikelerinin devam ettiği öğrenildi. Jan-
darma kazayla ilgili inceleme başlattı. – Erkan Uysal  

ALANYA’DA esnaflık yapan Mehmet 
Dinç, Bademağacı Mahallesi’ndeki 
ormanlık alan civarında bulunan sa-
hipsiz köpekleri beslemek için aracına 
yemek koyarak oğlu ile bölgeye hareket 
etti. Bölgeye gelen Dinç ve oğlu, araçta 
bulunan yemekleri çıkararak sahipsiz 
köpekleri beslemeye başladı. Bu sırada 
kimliği belirlenemeyen bir şahıs Dinç 
ve oğluna yaklaşarak bir daha mahal-
leye gelmemeleri tepkisi ile karşılaştı. 
Yaşanan durumun ardından konuşan 
Mehmet Dinç, “Köpekler de can taşı-
yor. Bu hayvanlar birçok insanlarımızı 
depremlerde ve felaketlerde kurtarıyor. 

Burada getirdiğimiz yemekle-
ri gören hayvanlar adeta bize 
sevgi gösterisinde bulundu. 
Köpekler yemeklerini yerken 
depo önünden çıkarak gelen 
bir şahıs bize söylenmeye 
başladı. Köpeklere yiyecekle-
rini verdikten sonra, ‘Bir daha buraya 
gelmeyin’ diye bizi adeta kovdu. Ya-
nımda Boksör oğlum vardı. Ben şiddete 
karşıyım. Gerçekten çok üzüldüm. Ben 
6 yıldır sokak hayvanlarını besliyorum. 
20 yıldır Alanya’da esnaflık yapıyorum. 
Bu şahsın gerçekten hayvan sevgisi 
olmadığı gibi baktım bazı hayvanların 

açlıktan 
kemikleri  
gözüküyor. 
Bu şahıs 
kimse kol-
luk kuvvet-
leri tarafından bulunmasını istiyorum” 
dedi. – Mehmet AL 

e-Skuter e-Skuter 
sürücüsü sürücüsü 

hastanelik olduhastanelik oldu
ALANYA’DA e-Skuter sürücüsü park ha-
lindeki başka bir e-Skutere çarpması sonucu 
hastanelik oldu. Kaza, Güllerpınarı Mahallesi, 
Ahmet Tokuş Bulvarı’nda yaşandı.  Bisiklet 
yolunda ilerleyen ismi öğrenilemeyen e-Sku-
ter sürücüsü bisiklet yoluna gelişigüzel park 
edilmiş olan başka bir e-Skutere çarptı. Çarp-
manın ardından sürücü başını yere çarparak 
baygınlık geçirdi. Sürücünün yere düştüğünü 
gören çevredeki vatandaşlar hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine bölgeye gelen sağlık ekipleri yaralanan 
sürücüyü ambulansla hastaneye kaldırdı. 
– Mehmet AL

Yaralanan sürücü Yaralanan sürücü 
ambulansla hastaneye ambulansla hastaneye 

kaldırıldı. kaldırıldı. 

Hayvansever esnafa şok tepkiHayvansever esnafa şok tepki

Evinde ölü bulunduEvinde ölü bulundu
MANAVGAT’TA 
arkadaşıyla bir-
likte yaşayan 40 
yaşındaki inşaat 
boyacısı, dayısı 
tarafından evde 
ölü bulundu. Edi-
nilen bilgiye göre, 
112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne gelen 
ihbar üzerine Şe-
lale Mahallesi’n-
deki bir adrese 
giden 112 sağlık 
ekibi, zemin 
kattaki bekar 
evinde yaşayan 
Ferhat Yengin’in 
(40) hayatını kaybettiğini belirledi. Bunun 
üzerine olay yerine Manavgat Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri sevk edildi. Uzun yıllardır 
Manavgat’ta yaşadığı ve inşaatlarda boyacılık 
yaparak geçimini sağladığı öğrenilen Yengin’in 
yakınları ve beraber çalıştığı arkadaşları 
gözyaşı döktü. Telefonlarına cevap alamayan 
dayısının evin kapı camını kırarak içeri gir-
mesi sonucunda cansız bedeni bulunan Ferhat 
Yengin’in cenazesi, Olay Yeri İnceleme ekibi, 
cumhuriyet savcısı ve adli tabibin incelemele-
rinin ardından Antalya Adli Tıp Kurumu’na 
gönderildi. – İHA 

Mehmet Dinç
Dinç, Dinç, 
Bademağacı’ndaki Bademağacı’ndaki 
sahipsiz sahipsiz 
köpekleri köpekleri 
besliyor.besliyor.

Alanya’da bir Uk-Alanya’da bir Uk-
raynalı turist silah raynalı turist silah 
zoruyla para dolu zoruyla para dolu 
çantasını gasp etti-çantasını gasp etti-
ği iddiasıyla mo-ği iddiasıyla mo-
tosikletli 2 kişiye tosikletli 2 kişiye 
aracıyla çarpıp ölü-aracıyla çarpıp ölü-
müne neden oldu. müne neden oldu. 
Ukraynalı turist Ukraynalı turist 
gözaltına alındı.gözaltına alındı.

İntikamı ‘ölüm’ olduİntikamı ‘ölüm’ oldu

OLAY, Mahmutlar Mahallesi'nde bir 
sitenin önünde yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, aracında 36 bin Euro bulunan 
Ukrayna uyruklu Dmytro C. BO 1180 
EH plakalı aracı ile bekleme yaptığı 
esnada 07 BLH 180 plakalı motosiklet 
ile gelen Azeri uyruklu Murat O. ve El-

nur B. tabanca ile aracın sol ön camını 
kırarak çanta içerisinde bulunan 36 bin 
Euro’yu gasp ederek kaçtılar. Bu sırada 
Dmytro C. tarafından takip edildik-
lerini gören gaspçılardan Murat O. 
tabanca ile 1 el ateş etti. Şahısları 300 
metre takip eden Dmytro C. kullandığı 

araçla motosiklete kasten çarptı. Çarp-
ma sonucu motosiklette bulunan Murat 
O. ve Elnur B. olay yerinde yaşamlarını 
yitirdiler. Yaşanan olayın ardından 
olayda kullanılan tabanca ele geçirilir-
ken, araç sürücüsü Dmytro C. jandar-
ma tarafından gözaltına alındı. – İHA 

Ukraynalı sürücü aracıyla motosikletteki şüphelilere çarptı.Ukraynalı sürücü aracıyla motosikletteki şüphelilere çarptı.

Motosiklette bulunan 2 şüpheli yaşamını yitirdi.Motosiklette bulunan 2 şüpheli yaşamını yitirdi.

Ferhat Yengin
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Uyuşturucu satıcısına Uyuşturucu satıcısına 
12 yıl hapis12 yıl hapis
Alanya’da uyuşturucu ticareti yaptığı gerekçe-Alanya’da uyuşturucu ticareti yaptığı gerekçe-
siyle yargılanan sanık T.E. 12 yıl, 6 ay hapis ve siyle yargılanan sanık T.E. 12 yıl, 6 ay hapis ve 
25 bin lira para cezasına çarptırıldı. Mahkemede 25 bin lira para cezasına çarptırıldı. Mahkemede 
konuşan T.E. “Allah benim cezamı versin” dedi. konuşan T.E. “Allah benim cezamı versin” dedi. 

ALANYA’DA şubat ayında Oba Çayı 
kenarında arkadaşlarıyla uyuşturucu 
içerken yakalanan T.E. kolluk kuvvetle-
rince yapılan üst aramasında üstünden 
uyuşturucu çıkması üzerine gözaltına 
alınmasının ardından sevk edildiği 
nöbetçi mahkemece tutuklanarak 
cezaevine konuldu. Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’ndeki duruşmaya Alanya L 

Tipi Kapalı Cezaevi’ndeki tutuklu sanık 
T. E. SEGBİS ile katılırken, avukatı 
hazır bulundu.
“BEN DİYABET HASTASIYIM”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
tutuklu olarak yargılanan sanık T.E. 
SEGBİS ile verdiği ifadesinde, “Allah 
benim cezamı versin. Ben böyle bir şey 
yapmadım. Ticaretini de yapmadım. 10 

aydır tutukluyum. Ben diyabet hastası-
yım. Her gün iğne olmak zorundayım. 
Beraatimi talep ederim” dedi.   
HAPİS VE PARA CEZASI VERİLDİ
Mahkeme heyeti sanığa ‘Uyuşturucu ve 
Uyarıcı Madde Ticareti Yapmak’ suçun-
dan 12 yıl, 6 ay hapis ve 25 bin lira adli 
para cezası vererek tutukluluk halinin 
devamına hükmetti.

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Ukraynalı turist tutuklandıUkraynalı turist tutuklandı
Alanya’da aracındaki Alanya’da aracındaki 
para dolu çantayı alıp para dolu çantayı alıp 
kaçan 2 şüpheliyi ara-kaçan 2 şüpheliyi ara-
cıyla çarparak öldüren cıyla çarparak öldüren 
Ukrayna uyruklu Dm-Ukrayna uyruklu Dm-
ytro C. cumartesi günü ytro C. cumartesi günü 
adliyeye sevk edilmiş-adliyeye sevk edilmiş-
ti. Dmytro C. Nöbetçi ti. Dmytro C. Nöbetçi 
Sulh Ceza Hakimliği’n-Sulh Ceza Hakimliği’n-
ce tutuklanarak Alanya ce tutuklanarak Alanya 
Cezaevi’ne gönderildi. Cezaevi’ne gönderildi. 

ALANYA’DA 10 Kasım Cuma günü Ukray-
na vatandaşı Dmytro C. BO 1180 EH plaka-
lı cipi ile Mahmutlar Mahallesi, Sarıhasanlı 
Caddesi üzerinde bekleme yaptığı sırada 
Murat O. ve Elnur B. camını kırdıkları araç-
taki 36 bin Avro paranın bulunduğu çantayı 
gasp ederek, 07 BLH 180 plakalı motosiklet 
ile kaçtı. Aracıyla takip ettiği şüphelilerin 
bir el ateş ettiği Dmytro C. yaklaşık 300 
metre takipten sonra motosiklete çarptı. 
Kazada motosikletteki 2 kişi olay yerinde 
hayatını kaybetti. İhbar üzerine olay yerine 
gelen jandarma ekipleri, Dmytro C’yi gözal-
tına aldı. Şüpheli karakoldaki işlemlerinin 
ardından cumartesi günü sabah saatlerinde 
adliyeye sevk edildi. Adliyeye sevk edilen 
Dmytro C. Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’nce 
tutuklanarak Alanya L Tipi Kapalı Cezae-
vi’ne gönderildi. – Mehmet AL Dmytro C. tutuklanarak Alanya Cezaevi’ne gönderildi. 

Kepçe ile kamyonet arasında Kepçe ile kamyonet arasında 
sıkışan işçi hayatını kaybettisıkışan işçi hayatını kaybetti

Alanya’da çalıştığı arazide kepçe ile Alanya’da çalıştığı arazide kepçe ile 
kamyonetin arasında sıkışan 27 yaşında-kamyonetin arasında sıkışan 27 yaşında-
ki Hayri Efe  isimli işçi hayatını kaybetti. ki Hayri Efe  isimli işçi hayatını kaybetti. 

OLAY Şıhlar Mahalle-
si’nde meydana geldi.  
Bir arazide kepçe ile 
çalışma yapan Hayri 
Efe, kepçeden, 07 AUE 
019 plakalı kamyonetine 
yakıt aktarımı yaptığı 
sırada, aracın el freni-
nin çekili olmamasın-
dan dolayı geri hareket 
etmesi sonucu araç ile 
kepçe arasında sıkıştı. 

Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yeri-
ne jandarma ve ambu-
lans sevk edildi. Sağlık 
ekipleri yaptıkları kont-
rolde Efe’nin hayatını 
kaybettiğini belirledi.  
Efe’nin cenazesi Alanya 
Belediye Morgu’na 
kaldırıldı.  Jandarma 
olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Evinde Evinde 
rahatsızlanıp rahatsızlanıp 

hastanede öldühastanede öldü
Alanya’da evinde rahatsızlanan 64 yaşın-Alanya’da evinde rahatsızlanan 64 yaşın-
daki kadın hastanede yaşamını yitirdi. daki kadın hastanede yaşamını yitirdi. 

Alanya’da jandarmanın yaptığı uygula-Alanya’da jandarmanın yaptığı uygula-
mada 73 sürücüye 92 bin 451 TL cezai mada 73 sürücüye 92 bin 451 TL cezai 
işlem uygulanarak gerekli şartları ta-işlem uygulanarak gerekli şartları ta-
şımayan 12 araç trafikten men edildi. şımayan 12 araç trafikten men edildi. 

Jandarma tarafından Jandarma tarafından 
uyuşturucu madde uyuşturucu madde 
imal ve ticareti yapan imal ve ticareti yapan 
şahıslara yönelik dü-şahıslara yönelik dü-
zenlenen operasyonda zenlenen operasyonda 
1 şüpheli şahıs gözal-1 şüpheli şahıs gözal-
tına alındı. Operasyon-tına alındı. Operasyon-
da uyuşturucu madde-da uyuşturucu madde-
ler ile tabanca, TL ve ler ile tabanca, TL ve 
döviz ele geçirildi. döviz ele geçirildi. 

Antalya Cumhuriyet Başsav-Antalya Cumhuriyet Başsav-
cılığı talimatları doğrultu-cılığı talimatları doğrultu-
sunda Antalya İl Jandarma sunda Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı’na bağlı JASAT Komutanlığı’na bağlı JASAT 
timleri tarafından 6-10 Ka-timleri tarafından 6-10 Ka-
sım tarihlerinde Alanya’yı sım tarihlerinde Alanya’yı 
da kapsayan çalışmalar ne-da kapsayan çalışmalar ne-
ticesinde haklarında çeşitli ticesinde haklarında çeşitli 
suçlardan aranan toplam suçlardan aranan toplam 
267 şahıs yakalanarak ce-267 şahıs yakalanarak ce-
zaevine teslim edildi. zaevine teslim edildi. 

OLAY, Avsallar Mahallesi’nde meydana geldi. 
Zehra Arslan (64) isimli kadın evinde rahatsız-
landı. Ailesi tarafından çağırılan ambulansla 
hastaneye kaldırılan yaşlı kadın doktorların 
tüm müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. 
Arslan’ın son 1 yıldır safra kesesi iltihabı ra-
hatsızlığı olduğunu ve tedavi gördüğü öğrenildi. 
– Mehmet AL 

12 araç trafikten12 araç trafikten
 men edildi men edildi

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan genel trafik uygulaması yapıldı. Yapı-
lan denetimde 851 araç kontrol edilerek 73 
sürücüye 92 bin 451 TL cezai işlem uygulandı. 
Uygulamada gerekli şartları taşımayan 12 araç 
trafikten men edilirken, 1 aranan şahıs yaka-
landı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

Jandarma ekipleri ilçedeki uygulamalarını sürdürüyor. Jandarma ekipleri ilçedeki uygulamalarını sürdürüyor. 

ALANYA’DA düğün konvoyunda yer alan dam-
perli kamyon sürücüsünün korna çalarak yolu-
na devam etmesi çevredeki vatandaşlar tarafın-
dan tepkiyle karşılandı. Çevreyolunda Antalya 
istikametinde ilerleyen düğün konvoyuna bir 
damperli kamyon da dahil oldu. Düğün konvoyu 
ilerlediği sırada damperli kamyon sürücüsü de 
sürekli korna çalarak yoluna devam etti. Dam-
perli kamyonun sürekli korna çalarak gürültü 
kirliliğine neden olması çevredeki vatandaşla-
rın tepkisine neden oldu. – Mehmet AL 

Vatandaşları Vatandaşları 
çileden çıkardıçileden çıkardı

JASAT timleri tarafından 
yapılan çalışmalarda 24 yıl ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan 
‘Uyuşturucu veya Uyarıcı Mad-
de Ticareti Yapma veya Sağla-
ma’ suçundan aranması olan 1 
şahıs, 12 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan ‘Kullanmak İçin 
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
Satın Almak, Bulundurmak ve 
Kullanmak’ suçundan aranması 
olan 1 şahıs, 11 yıl kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan ‘Bankacılık 
Kanunu’nda Zimmet’ suçundan 
aranması olan 1 şahıs, 10 yıl ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan 

‘Kullanmak İçin Uyuşturucu 
veya Uyarıcı Madde Satın Al-
mak, Bulundurmak ve Kullan-
mak’ suçundan aranması olan 1 
şahıs ve 10 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan ‘Konutta Silahla 
Yağma’ suçundan aranması 
olan 1 şahıs ile farklı suçlardan 
aranması olan toplam 267 şahıs 
yakalanarak cezaevi teslim edil-
di. Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığı’ndan yapılan açıklamada 
vatandaşın huzur ve güvenliğini 
sağlamaya yönelik çalışmalara 
ara  vermeden devam edileceği 
ifade edildi. – Mehmet AL 

Uyuşturucu Uyuşturucu 
operasyonu: 1 gözaltıoperasyonu: 1 gözaltı

ANTALYA ve Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatları doğrultusunda Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü, Manavgat ve 
Döşemealtı İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri ta-
rafından yapıla çalışmalar sonucunda Manavgat ve 
Döşemealtı’da 2 şüpheli şahsın il dışından ruhsatsız 
tabanca getireceği ve 1 şüpheli şahsın uyuşturucu 
madde imal ederek sattığı tespit edildi. Bunun üze-
rine harekete geçen jandarma ekipleri tarafından 
şüpheli şahısların ikamet ettiği adreslerde ve araç 
içerisinde yapılan aramada 1 adet ruhsatsız taban-
ca, 1 adet şarjör, 10 adet fişek,650 gram skunk, 2 
adet hassas terazi, 3 gram metamfetamin, 1 adet 
cep telefonu, bin 200 Euro, 70 Dolar, 11 bin 650 TL 
ele geçirildi. Olayla ilgili jandarma 1 şüpheli şahsı 
gözaltına alırken, 2 şüpheli şahıs hakkında da adli 
işlemlere başlandı. Antalya İl Jandarma Komutan-
lığı’ndan yapılan açıklamada vatandaşın huzur ve 
güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalara ara ver-
meden devam edileceği ifade edildi. – Mehmet AL

4 günde 267 4 günde 267 
şahıs yakalandışahıs yakalandı



4 13 Kasım 2023 PAZARTESİ

Gelenekselleşen yarışma Gelenekselleşen yarışma 
yeniden düzenlenecek!yeniden düzenlenecek!
Gerçekleştirdiği Gerçekleştirdiği 
‘sıfır atık’ çalışma-‘sıfır atık’ çalışma-
larıyla Türkiye’de larıyla Türkiye’de 
örnek bir belediye örnek bir belediye 
haline gelen Alanya haline gelen Alanya 
Belediyesi, geçtiği-Belediyesi, geçtiği-
miz yıl düzenlediği miz yıl düzenlediği 
ve büyük ilgi gören ve büyük ilgi gören 
“Sıfır Atık Mutfakta “Sıfır Atık Mutfakta 
Başlar” yarışmasını Başlar” yarışmasını 
bu yıl da düzenli-bu yıl da düzenli-
yor. Başvuruların yor. Başvuruların 
15 Kasım’da başla-15 Kasım’da başla-
yacağı yarışma 30 yacağı yarışma 30 
Aralık’a kadar de-Aralık’a kadar de-
vam edecek.vam edecek.

ALANYA Belediyesi tarafından 
düzenlenen “Sıfır Atık Mutfakta Baş-
lar” yarışması için geri sayım baş-
ladı. Sıfır atık projesinin öneminin 
anlaşılmasının sağlanması amacıyla 
düzenlenen yarışma 15 Kasım’da 
başlayıp 30 Aralık’ta sona erecek. 
Yarışmanın başlangıcını ise Bele-
diye Başkanı Adem Murat Yücel’in 
eşi Yıldız Yücel yaptı. Kendi evinde 
mutfağındaki atıkları ayrıştıran ve 
toplayarak geri 
dönüşüme atan 
Yücel; “Sıfır 
Atık Mutfakta 
Başlar Yarış-
masında ben de 
varım. Haydi 
sen de sıfır 
atıkla geri dö-
nüştür, geleceği 
değiştir” dedi.
BAŞVURUDA 
İSTENİLEN 
BELGELER
Alanya Bele-
diyesi’nce düzenlenen yarışmada 
istenilen belgeler ise şu şekilde sıra-
landı; Yarışmaya katılım sağlayacak 
kişiler kimlikleri ile ikamet adresleri 
ve iletişim numaraları ile birlikte, 
ilk atık teslim edecekleri zaman, 

atıkları teslim alacak personele kayıt 
ettireceklerdir. Sonraki atık teslim 
zamanlarında atık veri kayıt için 
kimlik göstermeleri yeterli olacak. 
Atık teslim fişleri seri no’lu olarak 
2 suret olarak düzenlenecektir. Atık 
teslim fişleri hem atığı teslim eden 
yarışmacı hem de atık toplayan per-
sonelde kayıtlı tutulacak.
KATILIM ŞARTLARI AÇIKLANDI
Alanya sınırlarında ikamet etmek 

gereklidir.
Her haneden 1 kişi yarışmaya katı-
labilir.
Belediye Temizlik Personelinin ve 
Geri Dönüşüm Firma Personelleri ve 
aileleri yarışmaya katılamaz.

Hanelerde oluşan ambalaj atıkları te-
miz ve boş olarak yarışma için geçerli 
sayılacaktır. Ambalaj harici atıklar 
(organik atıklar ve sıvı içeren atıklar 
vb.) teslim alınmayacaktır.
Yarışma için belirlenen süre içeri-
sinde aynı kişi birden fazla kez atık 
teslim edebilir.
Hanelerden oluşması muhtemel 
atıkların, hane halkının kullanımını 
aşacak miktarda olması durumun-

da komisyon 
tarafından 
değerlendirile-
cektir.
Atıklar teslim 
edilirken 
görüntüler 
kayıt altına 
alınacaktır.
ÖDÜL TÖRE-
Nİ 17 OCAK 
2024’TE
Başvuruların 
15 Kasım 
günü başla-

yacağı yarışma 30 Aralık günü sona 
erecek. 22 adet küçük ev aleti ile 200 
adet temizlik malzeme setinin ödül 
olarak dağıtılacağı yarışmanın ödül 
töreni 17 Ocak 2024 tarihinde yapıla-
cak. – Alanya Belediyesi / Bülten 

MHP’de MHP’de 
aday aday 
adaylık adaylık 
başvuruları başvuruları 
başladı başladı 

MHP Antalya İl Baş-
kanlığı, Antalya’da 19 
ilçede Belediye Meclis 
Üyesi aday adayı olacak 
partililere uyarılarda 
bulundu. Sosyal medya 
hesaplarından yapılan 
duyuruda Alanya’yı da 
kapsayan Antalya’nın 
19 ilçesinde yerel seçim 
öncesi Belediye Meclis 
Üyeliği için aday adayı 
olmak isteyen partilile-
re başvuru konusunda 
uyarılarda bulunuldu. 
MHP İl Başkanlığı yaptı-

ğı duyuruda şu ifadeleri 
kullandı: “31 Mart 2024 
tarihinde yapılacak olan 
Mahalli İdareler Genel 
Seçimlerinde Belediye 
Meclis Üyelikleri için 
aday adaylığı müra-
catları 13 Kasım 2023 
Pazartesi günü başlayıp 
15 Aralık 2023 Cuma 
günü bitecektir. Aday 
adaylığı başvuruları 
bağlı bulundukları İl 
ve İlçe Teşkilatlarımıza 
yapılacaktır.” – Kemal 
Cengiz 

Yeşildal: Var gücümle Yeşildal: Var gücümle 
mücadele edeceğim mücadele edeceğim 

CUMHURIYET Halk 
Partisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel, 38’inci 
Olağan Kurultay’da 
seçilen Parti Meclisi ve 
Yüksek Disiplin Kurulu 
Üyeleri ile birlikte Anıt-
kabir’i ziyaret etti. CHP 
Genel Başkanı Özgür 
Özel başkanlığındaki he-
yet, Anıtkabir’de Aslanlı 
Yol’dan yürüyerek Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk’ün mozolesine geldi. 
Genel Başkan Özel’in 
kırmızı ve beyaz karan-
fillerden oluşan çelengi 
mozoleye bırakmasının 
ardından saygı duruşun-
da bulunuldu.
Parti Meclisi Üyeleri 
arasında bulunan Alan-
ya’dan Şengül Yeşildal 
da ziyarette yer aldı. 
Ziyaretlerin ardından ilk 
Parti Meclisi toplantısı-
na da katılan Yeşildal, 

şunları söyledi: “Genel 
Başkanımız Özgür 
Özel’in başkanlığında 38. 
Kurultayımızda seçilen 
Parti Meclis üyelerimiz 
ve YDK üyelerimiz ile 
birlikte Cumhuriye-
timizin ve partimizin 
kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve İsmet 
İnönü’nün huzuruna 
çıktık.
38. Olağan Kurultayımı-
zın ardından Genel Baş-
kanımız Özgür Özel’in 
başkanlığında gerçekle-
şen ilk Parti Meclisi top-
lantımızı yaptık. Genel 
Başkanımız tarafından 
basına tanıtılan Merkez 
Yürütme Kurulumu-
za başarılar dilerim. 
Partimizi iktidara 
taşımak için var gücümle 
mücadele edeceğimin 
sözünü veriyorum” dedi. 
– Kemal Cengiz 

AK Parti’ye AK Parti’ye 
200 yeni üye 200 yeni üye 

AK PARTI Alanya İlçe Teşki-
latı’nda partiye yeni üye olan 
vatandaşlara rozetleri takıldı. 
200 yeni genç üyenin partiye 
katılmasının ardından konuşan 
AK Parti Alanya İlçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı, “İlçe teş-
kilatımızda 200 genç kardeşimi-
zin katılımıyla Cumhuriyetimi-
zin 2. yüzyılında 200 genç üye 
yapmanın gururunu yaşıyoruz. 
AK Parti olarak yüz yıllık ge-
lecek perspektifimizi gençlerle 
gerçekleştiriyoruz. Teşkilatı-

mız, gençlerimizin enerjisinden 
aldığı güçle yarınlara daha 
umutlu ilerliyor. Bu doğrultuda 
hedeflerimize de uygun adımla 
yürüyoruz. Alanya’da her daim 
güçlü bir teşkilat olduk. Gün 
geçtikçe geniş ailemizi büyütme-
ye devam ediyoruz. Davamıza 
yoldaş olacak kardeşlerime hoş 
geldiniz diyor, İlçe Gençlik Kol-
ları Başkanımız Semih Ersoy’u 
yürekten kutluyorum.” dedi. 
AK GENÇLİK LİDERİNİN 
YANINDA

AK Parti gençliğinin her zaman 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yanında olduğunu 
vurgulayan İlçe Gençlik Kolları 
Başkanı Semih Ersoy, “Gençlik 
kollarımıza 200 yeni genç üye 
yapmanın gururunu ve onurunu 
yaşıyoruz. Liderimiz, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’dan aldığımız güçle 
Alanya’da çalışmalarımızı azim 
ve kararlılıkla yürüteceğiz.” ifa-
delerine yer verdi. – AK Parti 
Ilçe Teşkilatı / Bülten 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KAHIR GÜNLERİ!!!
Asla adil değiller, hak, hukuk gözetmiyorlar ve hiç 
umurlarında değil ülkenin yarısının yoksul hayat-
ları...
Uzun uzun konuşuyorlar sadece... Uzun uzun söz-
ler ediyorlar. "Sizler için varız" falan diyorlar ama 
genelde hep kendileri için varlar. Kendi çıkarları 
kendi çocukları için...
Bir de beyaz adamlar için, yani servet sahipleri 
için...

Öyle değil mi? Aslında baştan sona böyle ülke... 
Ülkeyi idare edenler, şehirleri idare edenler aynı 
yolun yolcusu pek çoğu...

Büyük şehirlerde birkaç yıl belediye başkanlığı 
yapanların oğulları, kızları özellikle oğulları büyük 
zengin oluyorlar, peki nasıl?

Sefalet içinde ölsen umurlarında değil çoğunun...
Bu konularda Allah'ın ne dediği umurlarında de-
ğil...
Dinin ne dediği de...
Peygamberin ne söylediği de...

En küçük bir itiraza bile tahammülleri yok hiçbiri-
nin... Pek çoğu kendilerini Tanrı'nın sağ kolu sanı-
yor, yaptıkları yanlarına kar kalıyor...

Mesela desen...
Arkadaşlar yapmayın...
Baylar yapmayın, yapmayın efendiler, bakın ölüm 
var, bir kere olsun hatırlayın...

Bakın dinin içini boşalttınız...
Hakkın, hakikatin rengi değişti sayenizde...
Yalanın, talanın girmediği yer kalmadı...
Fena canları sıkılıyor...

Ne yapalım yani?
Sizin her dediğinize inanmak, iman etmek zorunda 
mıyız? Demek düşüyor bize...

Arkadaşlar kendilerini seçilmiş bir topluluk sa-
nıyorlar ve asla ciddiye almıyorlar kendilerinden 
başka kimseleri...
Hatta aşağılıyorlar, hakir görüyorlar, ezik görüyor-
lar...

İnsanı ciddiye almıyorlar, yoksulları ciddiye almı-
yorlar, yoksullara bakarken yüzlerinde hüzün yok...

Acır gibi bakıyor kimileri, kimileri daha üstenci...

Allah’ım sen her şeyi görüyor, her şeyi biliyorsun 
çaresizliğini yaşamak düşüyor bize...

İnsan umudunu yitiriyor...

Üzülmeyin kardeşler, üzülmeyin ey insanlar, ey 
yoksullar yakında bahar gelir hep birlikte koşarız 
denize doğru bile diyemiyor...

Kıpkızıl bir vurgun kalplerde...

Başkan Yücel vatandaşlarla Başkan Yücel vatandaşlarla 
çocuk felci için pedal çevirdiçocuk felci için pedal çevirdi

Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, ‘Çocuk Fel-Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, ‘Çocuk Fel-
cine Son’ sloganıyla düzenlenen Dünya Çocuk Felci Bi-cine Son’ sloganıyla düzenlenen Dünya Çocuk Felci Bi-
siklet Festivali’nde vatandaşlarla birlikte pedal çevirdi.siklet Festivali’nde vatandaşlarla birlikte pedal çevirdi.

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, Dünya Çocuk Felci Bisiklet Festi-
vali’nde farkındalık etkinliği için vatan-
daşlarla birlikte pedal çevirdi. Türkiye 
Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Alanya Kaymakamlığı, Alanya Belediyesi, 
Türkiye Bisiklet Federasyonu, Alanya 
Ticaret Odası (ALTSO), Alanya Turistik 
İşletmeciler Derneği (ALTİD) ve Rotary 
Kulübü ortaklığında düzenlenen Dünya 
Çocuk Felci Bisiklet Festivali’ne, Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
ALTSO Başkanı Eray Erdem, ALTİD 
Başkanı Burhan Sili, Alanya İlçe Gençlik 
ve Spor Müdürü Emre Kıldırgıcı, Rotary 

Kulübü Dönem Başkanı Cihan Duman ve 
7’den 77’ye çok sayıda vatandaş katıldı.
YÜCEL: “BU FARKINDALIK ETKİN-
LİĞİNİN AMACINA ULAŞMASINI 
DİLİYORUM”
Alanya Rotary Kulübü’nün organize etti-
ği, Alanya Belediyesi ve birçok kurumun 
destek verdiği organizasyonda bir konuş-
ma yapan Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel; “Dünya’da çocuk felci hastalığını 
yok etmek ve çocuk felcine dikkat çekmek 
ve bu hastalıktan etkilenen çocukları-
mıza destek olmak amacıyla bu anlamlı 
etkinliği düzenleyen Rotary Kulübü’ne, 
destek veren tüm kurum, kuruluşlarımıza 

ve tüm katılımcılara teşekkür ediyorum. 
Sporun Başkenti Alanya’mızda yapılan 
bu anlamlı etkinliğin amacına ulaşmasını 
diler, herkese sevgi ve saygılarımı suna-
rım.” dedi.
Konuşmaların ardından start verilirken 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel ve ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
vatandaşlarla birlikte pedal çevirerek 
şehir turu attı. – Alanya Belediyesi / 
Bülten

Polio için bisiklet sürdülerPolio için bisiklet sürdüler
Alanya Rotary Kulübü, Polio (çocuk felcine)  dikkat çekmek için ‘Dünya Çocuk Alanya Rotary Kulübü, Polio (çocuk felcine)  dikkat çekmek için ‘Dünya Çocuk 
Felci Bisiklet Festivali’ düzenledi. Kızılkule önünde başlayan festival 2 gün sürdü. Felci Bisiklet Festivali’ düzenledi. Kızılkule önünde başlayan festival 2 gün sürdü. 

Alanya’da düzenlenen konferansta konuşan 2430 Bölge Rotar-Alanya’da düzenlenen konferansta konuşan 2430 Bölge Rotar-
y Federasyon Başkanı Dr. Teoman Kaynar, “2023’te 351 vaka var. y Federasyon Başkanı Dr. Teoman Kaynar, “2023’te 351 vaka var. 
2026’da bütün dünya poliodan arındırılmış diye ilan edilecek” dedi.        2026’da bütün dünya poliodan arındırılmış diye ilan edilecek” dedi.        

TARIHI Kızıl Kule önünde start alan 
‘Dünya Çocuk Felci Bisiklet Festivali’ne 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) 
Meclis Başkanı Mehmet Kural, Gençlik 
Hizmetleri ve İlçe Spor Müdürü Emre Kıl-
dırgıcı, Alanya Rotary Kulübü 2023-2024 
Dönem Başkanı Cihan Duman, Rotary 
Türkiye Federasyonu Çocuk Felci Komite 
Başkanı Ayhan Gedikoğlu, Alanya Rotary 
Kulübü üyeleri ve bisikletseverler katıldı. 
‹›The End Polio›› , ‹›Çocuk Felcine Son›› 
yazılı kırmızı tişörtler giyen katılımcılar 

startın verilmesi ile birlikte 45 kilometre-
lik rota için pedal bastı. 
“SON 2 YILDA 
TEKRAR HORTLADI”
Türkiye Federasyonu Çocuk Felci Komi-
te Başkanı Ayhan Gedikoğlu, festivalin 
amacının çocuk felcine dikkat çekmek 
olduğunu söyledi. Gedikoğlu, “Çoğun insan 
çocuk felcinin dünyada sona erdiğini dü-
şünüyor. Aslında çocuk felci sona ermedi. 
Çocuk felci devamlı mücadele edilmesi 
gereken bir hastalık. Özellikle son 2 yılda 

biçim değiştirerek tekrar 
hortladı. Bundan 2 yıl 
öncesine kadar Türki-
ye’de de özellikle Suriye 
sınırında vakalar oluştu 
ve bunlar önlendi. Şimdi 
Afganistan ve Pakis-
tan’da bildiğimiz kada-
rıyla birinde 8, birinde 5 
vaka var. Çocuk felcinin 
dünyadan kaldırılma-
sı için tüm vakaların 
bitmesi gerekiyor. Çocuk 
felci ile ilgili dünya 
Rotary’si 1985’ten beri 
savaş içinde. Bu özellik-

le aşağı Afrika, Afganistan, Pakistan ve 
Hindistan bölgesindeki kullanılan aşıla-
rın yüzde 70’ine Rotaryenler tarafından 
sponsor olunuyor. Biz burada bunun 
hatırlatılması için Alanya halkı ile fes-
tival düzenledik. Festivalin hazırlanma-
sında bize destek olan Alanya Bisiklet 
Performans Spor Kulübü’ne, ALTSO’ya, 
Alanya Belediyesi’ne, Alanya Kayma-
kamlığı’na, Gençlik Hizmetleri ve İlçe 
Spor Müdürlüğü’ne, Küçüker İnşaat’a 
teşekkür ediyorum” dedi. 
ALANYA VİDEOSUNU 
TÜM DÜNYA İZLEYECEK
Festival esnasında çekilen görüntülerden 
oluşan 3 dakikalık kısa film hazırlanaca-
ğını ve tüm dünyada gösterileceğini ifade 
eden Gedikoğlu, “Rotary çok bir camia. 
Rotary dünyada hemen hemen her ülkede 
olan özellikle Birleşmiş Milletler’de (BM) 
masası olan ve Birleşmiş Milletler Eğitim, 
Bilim ve Kültür Örgütü’nün (UNESCO) 

kurucusu bir sivil toplum örgütü. Burada 
çekeceğimiz video dünyada birçok Rotary 
kulübü tarafından gösterilecek. Milyonlar-
ca insan izleyecek. Dolayısıyla 2 hedefimiz 
var. Ana hedefimiz çocuk felcine dikkat 
çekmek. Aynı zamanda da Alanya’nın 
reklamı olmuş olacak. Çünkü ilk günkü çe-
kimler özellikle o güzelim Dim havzasında 
yapılacak. Ertesi günkü çekimler de sahil 
boyunca olacak. Bu çekimler birleştirilerek 
3 dakikalık bir video ile dünya Rotary’sin-
de gösterilecek” diye konuştu. 
– Erkan Uysal 

“2026’da bitireceğiz”“2026’da bitireceğiz”

ALANYA Rotary Kulübü tarafından 
‘Çocuk Felci Farkındalık’ konulu konfe-
rans düzenlendi. Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası Konferans Salonu’ndaki konferansa 
Alanya Rotary Kulübü 2023-2024 Dönem 
Başkanı Cihan Duman, Rotary Türkiye 
Federasyonu Çocuk Felci Komite Başkanı 
Ayhan Gedikoğlu, Alanya Rotary Kulübü 
üyeleri ve vatandaşlar katıldı. Konferans-
ta konuşan Türkiye 2430 Bölge Rotary 
Federasyon Başkanı Dr. Teoman Kaynar, 
Rotary’nin kendisine çocuk felcini 2005’te 
bitirme hedefi koyduğunu ancak hesapla-
namayan bazı faktörlerle bunun gerçek-
leştirilemediğini söyledi. Kaynar, “Afrika 
ve Asya’daki savaşlar düşünülmedi. Çocuk 
felci ile mücadele muhteşem bir proje. 
Dünyada ilk yok edilen virüs çiçek virüsü. 
Çiçek virüsünün yok edilmesinden sonra 
o dönemin enfeksiyon ve çocuk hastalık-

ları uzmanları ile Rotaryenler buluşuyor. 
Adaylardan biri o dönemde çok yaygın 
olduğu için çocuk felcinin yok edilmesi 
gerektiğini söylüyor. Çocuk felci oral yolla 
geçiyor. Dışkı ürünlerinin gıdaya bulaş-
masıyla ve bu ürünler yeterince sterilize 
edilmemişse yenilmesiyle bağırsaklarda 
birinci üremeyi yapıyor. Üredikten sonra 
kan yoluyla sinirlere ulaşıyor. Sinirleri 
de aşağıdan yukarıya doğru felç etmeye 
başlıyor. İkinci olarak akciğerde görülü-
yor. Bu sefer de akciğer solunum felcine 
gidiyor. Beyindeki diğer grupların iltihap-
lanması sonucu ölümler oluyor. Oldukça 
öldürücü bir hastalık fakat virüs vücuda 
girdikten sonra yüzde 95’ini vücut yok 
edebiliyor. Polio eski Mısır’dan beri var 
olan bir hastalık. Bu virüs sadece insan-
larda görülüyor. Bazı şempanzelerde de 
olduğu söylendi ama net bir sonuç yok. 
Virüs insandan insana yayılıyor. Polio 5 
yaş altı çocuklarda çok etkili. Bu eski bir 
hastalık olduğu için bir antiviral tedavisi 

yok. En güzel yöntem olan aşı ile korunma 
yoluna gidildi. 1985’te Rotary PolioPlus 
projesini başlattı. Halen bu proje devam 
ediyor. Kampanyamız Birleşmiş Millet-
ler ve Dünya Sağlık Örgütü’nün ilgisini 
çekti. 1988’de Dünya Sağlık Örgütü 41’inci 
asamblesini yaptı. Bunu Türkiye de dahil 
tüm üye ülkeler imzaladı. Polio önce Ku-
zey Amerika sonra Güney Amerika’da yok 
edildi. Avrupa, Türkiye’yi bekledi. 1999’da 
polio hastası çocuğun tedavisinden sonra 
Avrupa mavi bayrağını çekti. Bu program 
içinde Tacikistan’ı bile Avrupa’ya katı-
yorlar. 1980’lerde 125 ülkede günde bin 
olgu vardı. Dünyada da 300 bin çocuk felci 
olgusu vardı. Şu anda bu yüzde 99.99 ora-
nında azaltıldı. Hepimizin övüneceği bir 
durum söz konusu. Vahşi polio virüsü Tip 
1 Afganistan ve Pakistan’da devam ediyor. 
Dolaşımdaki aşı kaynaklı polio virüs Tip 
2 halen dünyayı tehdit ediyor. Bu nedir? 
Aşılıyorsunuz. Aşı canlı oluğu, genetik 
stabilitesi yetersiz olduğu için çocuğun ağ-

zından şeker ile verdiğiniz virüs bağırsağa 
gidiyor ama bir kısmı da dışkı ile atılıyor. 
Dışkı ile atılanlar etrafı kirletmeye başlı-
yor. Tekrar bulaş olduğu zaman bu ikinci 
virüs oluyor. Baş belamız şu anda bu. 
Burada teknik bir hata var. Aşılarımızın 
stabilitesi iyi değil. Verdiğimiz aşının daha 
doğrusu virüsün hücre üzerinde yapısının 
bozulması, bir nevi mutasyona uğrayarak 
aşının verilmiş olması durumu var. Bu 
bozuntu polio virüs Tip 2’ye neden oluyor. 
Aşının genetik stabilitesinin düzgün 
olması lazım. Şu anda yüzde 99 oranında 
başarıldı. Uluslararası Rotary 2 milyar 
dolardan fazla bağış ve binlerce gönüllü ile 
122 ülkede 3 milyardan fazla çocuğa ulaş-
tı. 10 vahşi virüs olgusunun 6’sı Afganis-
tan’da, 4’ü Pakistan’da. Birer tane Somali 
ve Yemen’de polio var. Amerika, Avrupa, 
Pasifik’te sıfır vaka var. Afganistan ve Pa-
kistan’ı rehabilite etmezsek bütün dünya 
risk altında. Yeni ulaşım araçları riske 
götürüyor. 2023’te 351 vaka var. 2026’da 
bütün dünya poliodan arındırılmış diye 
ilan edilecek” dedi.  – Erkan Uysal 

Teoman Kaynar 

Ayhan Gedikoğlu 

Konferans ALTSO’da düzenlendi.Konferans ALTSO’da düzenlendi.

Bisiklet festivali ile çocuk felcine dikkat çekildi.Bisiklet festivali ile çocuk felcine dikkat çekildi.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

10 Kasım 2023  CUMA10 Kasım 2023  CUMA

66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

1313 Kasım 2023 PAZARTESİ Kasım 2023 PAZARTESİ
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Fatih Tekke: Kötü Fatih Tekke: Kötü 
başlangıçtı, kötü başlangıçtı, kötü 
bir oyun değildibir oyun değildi

Alanya’nın Alanya’nın 
Efeleri Efeleri 
kaldığı kaldığı 
yerden yerden 

devam: 3-1devam: 3-1

Margarit: Geldim, Margarit: Geldim, 
oynadım, 3 puan aldımoynadım, 3 puan aldım

Hoca değişikliği de  Hoca değişikliği de  
711 Kasım 2023  CUMARTESİ
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GS, HATAYSPORGS, HATAYSPOR
 DEPLASMANINDA DEPLASMANINDA

BJK’DA YILMAZ BJK’DA YILMAZ 
DÖNEMI SONA ERDIDÖNEMI SONA ERDI

..

www.gercekalanya.com

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     11 10  1   0    21   6    15    31
2. FENERBAHÇE        11 10  0   1    31    8    23    30
3.	 ADANADEMİR							11		6			3			2				23			12			11				21	
4. TRABZONSPOR     11  6   1   4   19  13     6     19
5. BEŞİKTAŞ														11		6			1			4			17		14				3					19
6.   KAYSERİSPOR							11		5			4			2			13		10				3					19
7.	 KASIMPAŞA										11		5			3			3			18			19			-1				18
8. ANTALYASPOR     11  4   3   4   13   13    0     15
9. HATAYSPOR         11  3   5   3    18   15     3     14
10.	SİVASSPOR										11		3			5				3				13		14				-1				14
11.	RİZESPOR													11		4			2			5			10			17			-7				14
12.	ANKARAGÜCÜ							11		3			4			4			18		15					3				13
13.	GAZİANTEP	FK						11		4			0			7				9				17				-8				12
14.	KARAGÜMRÜK					11			2			5			4		10			10					0				11
15. ALANYASPOR							11		2			4			5	 	9					14				-5			10
16.	KONYASPOR									11		2			4			5			10				16				-6			10
17.	PENDİKSPOR								11		2			4			5				14			25			-11		10
18.	BAŞAKŞEHİR								11			2			3			6				8			15				-7					9		
19. SAMSUNSPOR						11		2			2			7				9				18				-9					8
20.	İSTANBULSPOR				11		1			2			8				9				21			-12				5
     

RİZESPOR																																						İSTANBULSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

ANKARAGÜCÜ																																ANTALYASPOR

TRABZONSPOR																														KONYASPOR

KASIMPAŞA																																			KAYSERİSPOR

KARAGÜMRÜK																															SİVASSPOR

ALANYASPOR                                 GAZİANTEP FK

HATAYSPOR                                   GALATASARAY

PENDİKSPOR																																		SAMSUNSPOR

BEŞİKTAŞ																																							BAŞAKŞEHİR

ADANADEMİR																																	FENERBAHÇE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ALANYASPORALANYASPOR

Corendon Alanyaspor bugün kendi sahasında Gaziantep FK’yı konuk edecek.  Corendon Alanyaspor bugün kendi sahasında Gaziantep FK’yı konuk edecek.  
TRENDYOL 
Süper Lig›in 
12. haftasında 
Corendon Alan-
yaspor bugün 
Oba Stadyumu’n-
da Gaziantep FK 
ile karşılaşacak. 
Karşılaşma 
öncesi Teknik 
Direktör Fatih 
Tekke gözetimin-
de hazırlıklarını 
tamamlayan 
Alanyasporlu 
oyuncular maç 
saatini bekleme-
ye başladı. Saat 
16.00’da başlaya-
cak karşılaşmayı 
hakem Turgut 
Doman yöne-
tecek. -Erkan 
Uysal

GAZIANTEPSPOR'U GAZIANTEPSPOR'U 
AĞIRLAYACAKAĞIRLAYACAK

Beşiktaş, teknik sorumlu Burak Yılmaz ile kendi-Beşiktaş, teknik sorumlu Burak Yılmaz ile kendi-
sinin isteği üzerine yolların ayrıldığını duyurdu.sinin isteği üzerine yolların ayrıldığını duyurdu.

BEŞIKTAŞ’TA Burak Yılmaz ile yollar ayrıldı. 
Teknik direktör Şenol Güneş’in istifasının ar-
dından takımın başına geçen ve Olağanüstü Se-
çimli Genel Kurul toplantısına kadar takımın 
başında kalması planlanan Burak Yılmaz’ın, 
kendisinin isteği üzerine görevine son verildi. 
Kulüpten yapılan açıklamada, “10 Ekim 2023 
tarihinden bu yana Futbol A Takımımızın 
teknik sorumluluğu görevini yürüten Burak 
Yılmaz ile yollarımız kendisinin isteği üzerine 
ayrılmıştır. Burak Yılmaz’a emekleri için teşek-
kür eder, bundan sonraki kariyerinde başarılar 
dileriz” denildi. 
Sezon başında Şenol Güneş’in yardımcısı ola-
rak siyah-beyazlı ekibe katılan Burak Yılmaz, 
takımın başına geçtiği 10 Ekim tarihinden iti-
baren 4 Süper Lig, 2 UEFA Avrupa Konferans 
Ligi olmak üzere 6 karşılaşmaya çıktı. Genç 
antrenör, söz konusu müsabakalarda 2 gali-
biyet elde ederken 4 kez de sahadan mağlup 
ayrıldı. – İHA 

Trendyol Süper Lig'in 12. haftasında Galatasaray, deplasman-Trendyol Süper Lig'in 12. haftasında Galatasaray, deplasman-
da oynayacağı Hatayspor ile ligde 7. kez karşı karşıya gelecek.da oynayacağı Hatayspor ile ligde 7. kez karşı karşıya gelecek.

Trendyol Süper Lig›in 12. haftasında 
Galatasaray bugün saat 19.00’da 

Mersin Stadyumu’nda Hatayspor 
ile karşılaşacak. Ligde geride kalan 
haftalarda 11 galibiyet, 1 beraberliği 
bulunan sarı-kırmızılılar, 31 puanla li-
derlik koltuğunda bulunuyor. Bordo-be-
yazlılar ise 3 galibiyet, 5 mağlubiyet 
ve 3 beraberlikle topladığı 14 puanla 9. 
sırada yer alıyor. 
7. RANDEVU 
Galatasaray ile Hatayspor, bugüne 
kadar 1’i hükmen olmak üzere Süper 
Lig’de 6 kez rakip oldu. Söz konusu 
müsabakalarda sarı-kırmızılılar, 1’i 
hükmen 4 kez sahadan galip ayrılırken, 
bordo-beyazlılar da 2 defa rakibini 
mağlup etti. Geçtiğimiz sezon ligin ilk 
yarısında İstanbul’da oynanan karşılaş-

madan Galatasaray 
4-0 galip ayrılırken, 
ikinci yarıdaki maç 
deprem felaketi 
nedeniyle Hatay’ın 
ligden çekilmesinden 
dolayı oynanmadı 
ve sarı-kırmızılılar 
3-0 hükmen galip 
sayıldı. 

SÜPER LİG’DE SON 

10 MAÇINI KAZANDI 
Galatasaray, Süper Lig’de oynadığı 

son 10 karşılaşmadan 3 puanla ayrıldı. 
Sezona Kayserispor beraberliği ile 
başlayan sarı-kırmızılılar, daha sonra 
sırasıyla Trabzonspor, Gaziantep FK, 
Samsunspor, Başakşehir, İstanbulspor, 
MKE Ankaragücü, Antalyaspor, Beşik-
taş, Çaykur Rizespor ve Kasımpaşa’yı 
mağlup etmeyi başardı. 
DEPLASMAN KARNESİ 
Galatasaray bu sezon Süper Lig’de dep-
lasmanda 6 müsabakaya çıktı. Sarı-kır-
mızılılar, bu maçlarda 5 galibiyet ve 1 
beraberlik aldı ve 16 puanla dış sahada 
en çok puan toplayan takım olarak 
bulunuyor. Aslan son olarak Çaykur 

Rizespor ile deplasmanda karşılaştı ve 
sahadan 1-0 galip ayrıldı. 
EN AZ GOL YİYEN TAKIM 
Galatasaray, bu sezon savunmada gös-
terdiği başarılı performansla da dikkat 
çekiyor. Sarı-kırmızılılar, ligde oynadığı 
11 müsabakada kalesinde 6 gol gördü 
ve bu performansıyla ligde en az gol 
yiyen takım konumunda bulunuyor. As-
lan, söz konusu 11 mücadelenin 6’sında 
da kalesini gole kapadı. 
FERNANDO MUSLERA SINIRDA 
Galatasaray’da Hatayspor maçı önce-
sinde 1 futbolcu sarı kart ceza sınırında 
yer alıyor. Sarı-kırmızılılarda kaleci 
Fernando Muslera, Hatay karşısında 
sarı kart görmesi durumunda Alan-
yaspor karşılaşmasında cezalı duruma 
düşecek. 
BAHATTİN ŞİMŞEK 
DÜDÜK ÇALACAK 
Hatayspor - Galatasaray karşılaşması-
nı hakem Bahattin Şimşek yönetecek. 
Şimşek’in yardımcılıklarını İbrahim 
Çağlar Uyarcan ile Kamil Çetin yapa-
cak. Maçın dördüncü hakemi ise Mert 
Güzenge olacak. – IHA 

SÜPER Lig’in 12. haftasın-
da Alanyaspor, sahasında 
Gaziantep FK’yi ağırladı. 
Alanya Oba Stadı’nda oyna-
nan karşılaşmada Alan-
yaspor, 3-0 mağlup oldu. 
Gaziantep FK’ye galibiyeti 
getiren golleri 45+8. daki-
kada penaltıdan Maxim, 
45+10. dakikada Dragus 
ve 90+5. dakikada Riascos 

kaydetti.
Hanesine 3 puanı yazdı-
ran Gaziantep FK puanını 
15’e yükseltirken üst üste 
dördüncü mağlubiyetini 
yaşayan Alanyaspor ise 10 
puanda kaldı.
Ligde 6 mağlubiyet yaşayan 
ve 2 galibiyet, 4 beraberlik-
ten elde ettiği 10 puan ile 
17’nci sıraya gerileyen Alan-

yaspor’da teknik direktör 
değişikliği de çare olamadı. 
Ömer Erdoğan’ın ardından 
göreve gelen Fatih Tekke 
ikinci maçında da mağlubi-
yet aldı. 
Alanyaspor, 13. hafta 
maçında 25 Kasım Cumar-
tesi günü Galatasaray ile 
deplasmanda karşılaşacak. 
– Kemal Cengiz 

Süper Lig’in 2023-Süper Lig’in 2023-
24 sezonunda şu-24 sezonunda şu-
ana kadar istediği ana kadar istediği 
performansı sergi-performansı sergi-
leyemeyen Alan-leyemeyen Alan-
yaspor’da Ömer Er-yaspor’da Ömer Er-
doğan’ın ardından doğan’ın ardından 
teknik direktör teknik direktör 
görevine getirilen görevine getirilen 
Fatih Tekke de Fatih Tekke de 
kötü gidişata çare kötü gidişata çare 
olamadı. Tekke ile olamadı. Tekke ile 
çıkılan ikinci maç-çıkılan ikinci maç-
ta da mağlubiyet ta da mağlubiyet 
alan Alanyaspor, alan Alanyaspor, 
düşme hattına ka-düşme hattına ka-
dar geriledi. dar geriledi. 

ÇARE OLAMADI!ÇARE OLAMADI!

Alanyaspor Teknik Direktörü 
Fatih Tekke, 3-0’lık Gaziantep FK 

mağlubiyetine ilişkin, “Kötü bir baş-
langıçtı kabul ediyorum, kötü bir oyun 
değildi. Mağlubiyet tamamı ile benim 
sorumluluğumda” dedi. 
Süper Lig’in 12. haftasında Alan-
yaspor, sahasında Gaziantep 
FK’ya 3-0 mağlup oldu. Maçın 
ardından basın toplantısında 
karşılaşmayı değerlendiren 
Alanyaspor Teknik Direktö-
rü Fatih Tekke, ilk yarının 
son bölümlerinin maçın 
kırılma anları olduğunu 
söyledi. Takımın başındaki 4-5 
antrenmana göre genel hatla-
rıyla sahadaki yerleşimin 
iyi olduğunu belirten 
Tekke, “Oyuncu-
larımın bireysel 
performansı belki 
istediğim gibi 
değil ama genel-
de ne yapmak 
istiyorsak onu 
yaptık. Maç da bu şekildeydi zaten. Ha-
talar oluyor, hepimiz yapıyoruz ama bir 
teknik adamın başlamak istemediği bir 
şekilde başlangıç oldu. Takımın potan-
siyeli, istediği verdiği cevap bana göre 
iyi. İhtiyacı olan galibiyetti. Taraftarı-
mız önündeki ilk karşılaşmamız kendi 
adıma, ekibin adına, camia adına açık-
çası üzüldüm. Futbol içerisinde bunlar 
var. Nasip değil diyoruz. Çalışmaları-
mıza devam edeceğiz. Alanyaspor’un 

bulunduğu yer asla hak ettiği yer değil. 
Biz bunu normalleştirip yukarıya 
çıkarmak için çaba sarf edeceğiz. Üzül-
dük, belki bunda bir hayır vardır. Ben 
böyle inanıyorum” diye konuştu. 
Oyunun tamamında topun kendilerine 

olmasına rağmen üretken olama-
dıklarını ifade eden Tekke, 
şunları söyledi: “90 dakika 
boyunca topa sahip olan bir 
Alanyaspor, ikinci yarı çok 
üretken olmayan bir Alan-
yaspor. Rakip takım özellikle 

üçüncü bölgede daha üretken. 
Bu tip maçlarda golü sizin 
bulmanız ki, rakibiniz geniş 

oynasın. Bugün bunu ba-
şaramadık. Protes-

tolar oluyor, mağ-
lubiyet kimin 
hoşuna gider. 
Ben daha he-
nüz Alanya’da 
Alanyaspor 

tesisleri haricinde yanında bir cami 
var oraya gidebildim. Onun haricinde 
sadece tesislerdeyim. Hayatım nasip 
olursa orada geçecek. Kötü bir başlan-
gıçtı kabul ediyorum, kötü bir oyun 
değildi. Mağlubiyet tamamı ile benim 
sorumluluğumda. Oyuncularıma söy-
lediğim şey, mağlup olduğumuz zaman 
ben mağlup olacağım, galip geldiğiniz 
zaman siz galip geleceksiniz olmuştu. 
Bu bugün için de geçerliydi.” – İHA 

Gaziantep FK Yardımcı Antrenörü Gab-
riel Margarit, deplasmanda Alanyaspor’a 

karşı aldıkları 3-0’lık galibiyetten dolayı çok 
mutlu olduklarını söyledi. Margarit, “Romence 
bir sözümüz var bizim; ‘Geldim, oynadım, üç 
puan aldım ve evime döndüm.’ Aynı şekilde 
devam etmemiz gerekiyor” dedi. 
Süper Lig’in 12. haftasında Gaziantep FK, 
deplasmanda Alanyaspor’u 3-0’la geçti. Maçın 
ardından düzenlenen basın toplantısında kar-
şılaşmayı değerlendiren Gaziantep FK Yar-
dımcı Antrenörü Gabriel Margarit aldıkları 3 
puandan dolayı çok mutlu olduklarını söyledi. 
Futbolcuların geçen haftaki plana sadık kaldı-
ğını aktaran Margarit, “Taktiksel olarak ha-
rika bir maç çıkardık. Fırsat bulduğumuz za-
man gole çevirdik. Bugünün aslında stratejisi 

topu vermeyip alanlar bulup 
golü atmaktı. Yedekten 
giren oyuncular için 
de çok mutluyum. 
Onlar da güzel 
oyun çıkardılar. 
Romence bir 
sözümüz var 
bizim; ‘Geldim, 
oynadım, üç 
puan aldım 
ve evime dön-
düm.’ Aynı şekilde devam etmemiz gerekiyor” 
diye konuştu. 
Alanya’nın çok iyi ofansif oyuncuları olduğuna 
dikkati çeken Margarit, skorun kolay gözükse 
de karşılaşmanın zor geçtiğini söyledi. – İHA 

Hedefine kitlenen Grand 
Group Alanya Belediyespor,  
evinde ağırladığı rakibi Spor 
Toto Kulübü’nü 3-1’lik bir 
skorla mağlup ederek, puanını 
13’e çıkardı.
Lig’in 6. haftasında, Atatürk Spor Salonu’nda 
kıran kırana oynanan mücadeleyi Alanya Be-
lediye Başkanı Adem Murat Yücel kızı Zeynep 
ve yeğeni Merve Nur ile 
izlemeye gelirken, Alanya 
Belediyespor Kulübü Baş-
kanı Mehmet Erken, Kulüp 
yönetim kurulu üyeleri ve 
çok sayıda taraftar takımı 
yalnız bırakmadı. 
Maç boyunca dengeli bir 
performans gösteren her iki 
takımda salonda  heyecan 
dolu dakikalar yaşattı. 

İkinci yarıda Grand Group Alanya Beledi-
yespor’un hücum hattındaki etkileyici per-
formansı dengeli oynanan maçı kendi lehine 
çevirdi.
Bugünkü galibiyetle birlikte Grand Group 

Alanya Belediyespor 3-1’lik 
galibiyetiyle ligdeki konumunu 
daha da sağlamlaştırdı. 
Alanya Belediyespor Kulüp 
Başkanı Mehmet Erken, bugün 
oynanan kritik maça gelerek 
destek veren herkese, oyuncu-
lara, teknik heyete teşekkür 
etti. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

TFF 3. Lig 4. Grup’ta mücadele eden 
Armoni Alanya Kestelspor, ligin 
10’uncu haftasında deplasmanda 
23 Elazığ FK ile karşılaştı. Karşı-
laşmadan 2-1’lik üstünlükle ayrılan 
Kestelspor, hanesine 3 puanı yazdı-
rarak puanını 16’ya yükseltti. Elazığ 
Doğukent Stadyumu’nda oynanan 
karşılaşmanın 39. dakikasında Kes-
telspor, Barış’ın attığı golle 1-0 öne 
geçmeyi başardı. 23 Elazığ FK, 51. 
dakikada Arif Emre’nin attığı golle 
beraberliği sağladı. 85. dakikada 
Enes, maçın skorunu belirleyen golü 
kaydederek Alanya Kestelspor’un 
2-1’lik skorla galibiyetini getirdi. 
Deplasmandan 3 puan ile dönerek 
puanını 16’ya yükselten Alanya Kes-
telspor, gelecek  hafta Muş 1984’ü 
ağırlayacak. – Kemal Cengiz 

Kestelspor, Kestelspor, 
deplasmanda deplasmanda 
3 puanı kaptı  3 puanı kaptı  
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